
HALTESTELLE
St. Anton a. A. Terminal West (Steig G) 22:15

St. Anton a. A. Terminal Ost 22:18

Pettneu a. A. Vadiesen 22:22

Pettneu a. A. Kirche (Steig A) 22:23

Pettneu a. A. Dorf 22:24

Pettneu a. A. Garnen 22:25

Strengen Innerberg 22:35

Strengen Klaus 22:36

Strengen Hotel Post 22:37

Strengen Steigsiedlung 22:39

HALTESTELLE 
Pettneu a. A. Garnen 19:26 20:26

Pettneu a. A. Dorf 19:27 20:27

Pettneu a. A. Kirche (Steig A) 19:28 20:28

Pettneu a. A. Vadiesen 19:30 20:30

St. Anton a. A. Terminal Ost 19:34 20:34

St. Anton a. A. Terminal West (Steig J) 19:36 20:36

Am 30.12.2023 und ab 10.01.2024 voraussichtlich jeden Mittwoch KOSTENFREI

Nachtbus „Skishow“ Pettneu Dorf / Strengen7 


